& genitoris nostri Hludowici serenissimi degentibus, ut post praefati abbatis suc-

augusti, qua continebatur, qualiter prae- cessorumque ejus discessum licentiam ha-

dictum monasterium cum cellula sibi sub- béant eligendi abbatem
,
qualiter ibidem

jecta quae dicitur Sancti Fructuosi & villa Deo militantes securius & quietius sub

quae dicitur Serras cum suo terminio Pos- monastica vita degentes pro nobis & con-

sedonius episcopus de heremi vastitnte ad juge proleque nostra Domini misericor-

culturam frugum perduxisset, & postmo- diam attentius exorare valeant. Et ut haec

dum veniens in memorati genitoris nos- auctoritas per curricula annorum inviola-

tri praesentiam praedictum monasterium bilem atque inconvulsam obtineat firmita-

contulit, ut sub defensione atque munde- tem & a fidelibus sanctae Dei Ecclesiae &
burdo piissimi genitoris nostri consiste- nostris verius certiusque credatur & melius

ret & perpetuo ibidem Domino monachi conservetur, de anulo nostro subter jussi-

famularent, ita ut nuUius ditioni subditi mus sigillari.

essent nisi solius Dei & semper sub de- Signum Karoli gloriosissimi régis,

fensione atque immunitate régis consiste- Jouas diaconus ad viceni Hludovuici re-

rent; unde & memoralus augustus, ob de- cogiiovit & subscripsit.

precationem Matfridi comitis praedictique Data V idus junii, anno iv, indictione vu,

cpiscopi Possedonii, praedictum monaste- régnante Karolo gloriosissimo rege. Actuni

in monasterio Sancti Saturnini prope To-
' Recueil des historiens de France, t. 8, p. 461. losa, in Dei nomine féliciter. Amen.
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119.

Dîplôme de Charles le Chauve en fa-

veur des Espagnols fugitifs '

.

Ecclesiae glorioso sanguine redemptae &
ministret augmentum & animabus eorum
ac nostrae profîciat semper in emolumen-
tum.

I. — Igitur, sicut dictum est, ad omnium
vestrum notitiam pervenire volumus, quia

eosdem homines sub protectione & deten-

sione nostra denuo receptos sicut in uni-
IN

nomine sanctae & individuae Trinita-

tis. Karolus gratia Dei rex. Si enim ea, tate fidei sic etiam in unanimitate pacis &
quae ob utilitatem sancte Dei Ecclesiae dilectionis conservare decrevimus, eo vide-

imperialibus edictis sunt constituta, mag- licet modo ut'sicut caeteri franci homines
nificentiae nostrae confirmatione denuo cum comité suo in exercitum pergant & in

instituentes corroboramus, ad diuturnam marcha nostra juxta rationabilem ejusdem

prosperamque regni a Deo nobis collati comitis ordinationem atque admonitionem